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Hygiejne: Rengøring: Bøde 5.000 kr. fremsendt. Følgende er
konstateret: I kølerum hvor der opbevares emballerede og
uemballerede fødevarer er der kraftig skimmelvækst på hylder,
reolstativ, vægge og loft. På hylder står der skål med dej der er
hævet over kanterne og ligger direkte på snavset
skimmelbelagt plade.
I bageri er lille æltekar snavset og der er kraftige belægninger
og spind på underside ned mod karret. På gulvet ved stort
æltekar er der kraftige sorte belægninger af gamle
produktrester. Afbrækker er snavset og har spind på inderside.
I lagerlokaler hvor der opbevares og afvejes råvarer er der
kraftige belægninger med skimmel på samtlige overflader af
beholdere til opbevaring af uemballerede fødevarer. Beholdere
hvorfra der afvejes råvarer har grøn/sorte skimmelplamager.
Poser hvori der opbevares sukker er belagt med skimmel.
Reolstativ, stikvogne, vægge og loft har skimmelbelægninger.
På underside af bordplade, hvorunder der opbevares
uemballerede fødevarer, er der skimmelbelægninger. På gulv
ligger der produktrester som er grønne pga fordærv. Generelt
fremstår hele lokalet belagt af skimmel.
I opvaskeafdeling, som er tilstødende lokale til råvarelageret, er
der skimmel på loft, vægge og reolstativ til opbevaring af rent
udstyr. Ved forespørgsel på hvor det rene opvask opbevares
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oplyser virksomheden, at det placeres på reol hvorpå der er kraftig skimmel vækst. Desuden er det rene udstyr
som er vasket den foregående dag også belagt med skimmel. Det konstateres at opvaskemaskine ikke er
tilsluttet sæbe. Virksomheden oplyser at der tilsættes opvasketab ved vask.
Virksomheden forelægges det konstaterede og er enig i at det ikke er acceptablet, på trods af det konstaterede
fortsætter virksomheden afvejning og produktion.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der var planlagt rengøring til uge 7, men der vil d.d. blive indkaldt
personale til rengøring.
Forbud mod anvendelse af fødevarer fra tørvarelager samt anvende tørvarelager og opvaskerum fremsendt.
Virksomheden kan fortsat afbage brød i bageri af dej der opbevares i kølerum og fryserrum, der er i direkte
forbindelse med bageriet. Virksomheden oplyser, at der ikke vil foregår nogen ny produktion af brød før bageriet
og udstyr er rengjort.
Følgende er konstateret: I lagerlokaler hvor der opbevares og afvejes råvarer er der kraftige belægninger med
skimmel på samtlige overflader af beholdere til opbevaring af uemballerede fødevarer. Beholdere, hvorfra der
afvejes råvarer, er med grøn/sorte skimmelplamager. Poser, hvori der opbevares sukker, er belagt med skimmel.
Reolstativ, stikvogne, vægge og loft har skimmelbelægninger. På underside af bordplade, hvorunder der
opbevares uemballerede fødevarer, ses med skimmelbelægninger. På gulv ligger der produktrester som er
grønne pga fordærv. Generelt fremstår hele lokalet belagt af skimmel.
I opvaskeafdeling, som er tilstødende lokale til råvarelageret, er der skimmel på loft, vægge og reolstativ til
opbevaring af rent udstyr. Ved forespørgsel på hvor det rene opvask opbevares oplyser virksomheden, at det
placeres på reol, hvorpå der er kraftig skimmel vækst. Desuden er det rene udstyr som er vasket den foregående
dag også belagt med skimmel. Det konstateres at opvaskemaskine ikke er tilsluttet sæbe. Virksomheden oplyser
at der tilsættes en opvasketab.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der var planlagt rengøring til uge 7, men der vil d.d. blive indkaldt
personale til rengøring. Virksomheden oplyser at samtlige kager der ikke er varmebehandlet vil blive kasseret.
Virksomheden oplyser at der ikke bliver produceret ny i bageriet, men blot foretages afbagning af klargjort dej
fra kølerum og frostrum.
Virksomheden er vejledt om, at Fødevarestyrelsen vil stille betingelser for ophævelse af forbud. Virksomheden
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er vejledt om, at ophævelse af forbud sker på Fødevarestyrelsens kontrolbesøg.
Der er foretaget fotodokumentation i virksomheden.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


